[image: Герб Беляевского района]
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гирьяльская основная
[bookmark: _GoBack]общеобразовательная школа»
Беляевского района
Оренбургской области
П Р И К А З
19.04.2024  № 27/3
с.Гирьял

	О создании комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «Гирьяльская ООШ»

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, на основании Положения о комиссии по противодействию коррупции, в целях оказания содействия МБОУ «Гирьяльская ООШ» в реализации антикоррупционной политики, повышения эффективности деятельности   в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «Гирьяльская ООШ» (Приложение 1).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       В.Л.Кузнецова
Разослано: в дело

С приказом знакомлены:
                                  ____________           Горланова В.В.                            __________
                                (подпись)                   (расшифровка подписи)               (дата)

                                      ____________           Михайлова Л.Б.                           __________
                                    (подпись)                   (расшифровка подписи)                     (дата)

                                      ____________           Нечеухина В.М.                                 __________
                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)                     (дата)
                                      ____________           Хабибуллина Т.Ч.                                    __________
                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)                     (дата)

                                      ____________           Мазитова Г.Н.                                       __________
                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)                     (дата)

                                      ____________           Биткулова Г.З..                                    __________
                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)                     (дата)

                                      ____________           Янгурчина Р.Г.                                 __________
                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)                     (дата)

                                     ____________           Мазитов Р.Г.                                    __________
                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)                     (дата)

                                      ____________           Кузнецов М.А.                               __________
                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)                     (дата)

Приложение
 к приказу от 19.04.2024 № 27/3

Состав
 комиссии по противодействию коррупции в
МБОУ «Гирьяльская ООШ»

	-
	учитель МБОУ «Гирьяльская ООШ» Нечеухина В.М. (председатель Комиссии);

	-
	директор школы Кузнецова В.Л.., ответственное лицо за профилактику коррупционных правонарушений в МБОУ «Гирьяльская  ООШ»   (секретарь Комиссии);

	-
	учитель МБОУ «Гирьяльская ООШ» Горланова В.В..;

	-
	начальник отдела образования, опеки и попечительства Кравченко С.Н.  - должностное лицо органа исполнительной власти (органа местного самоуправления), который осуществляет в отношении учреждения функции и полномочия учредителя, ответственное за работу с учреждением (по согласованию);

	-
	представитель родительского комитета МБОУ «Гирьяльская  ООШ» Михайлова Л.Б.

image1.jpeg